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INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 

 

Hlášení závad: tel. 315 765 056,  e-mail: poruchy@nova-ves.cz 

Obecní policie, velitel J. Mošna:  

tel. 725 156 659, e-mail: obecnipolicie@nova-ves.cz. 

Připomínky, nápady pro zlepšení fungování obce: info@nova-ves.cz 

Servis přípojek - kanalizace: spol. AQ – tel. 416 831 304 (p. Nováková),  víkendy - 

tel.: 724 719 298, 776 001 806 

 

Periodický tisk územního samosprávního celku. 

Vydává:  Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52,  IČ: 00237132, pro své části: 

Miřejovice, Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a Vepřek.  

Vychází 12 × ročně. Distribuce zdarma. 

Je registrován Ministerstvem kultury ČR pod číslem E 10295. 

Číslo 2/2025 vydáno 25. 2. 2025 v Nové Vsi v nákladu 300 ks. 

Zasílání příspěvků do zpravodaje: zpravodaj@nova-ves.cz. 

Redakce (informační výbor obce):                                                                                        

Ing. Bohdana Tobiášková, Jiří Faix, Mgr. Jiří Karas. 

Fotografie na titulní straně: B. Tobiášková 

Za správnost a věcnost údajů uvedených v příspěvcích odpovídají jejich autoři.  

Názory obsažené v příspěvcích nemusí vyjadřovat stanovisko redakce nebo 

zastupitelstva obce. 

Uzávěrka dalšího vydání Novoveského zpravodaje je 15. března 2025. 
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Vybíráme z kronik:  
Pamětní kniha obce Vepřku Karla Husníka 

Rok 1935  

Začátek roku započal deštivě. Pršelo již o Nový rok. Ve dnech 3. a 4. ledna 

sněžilo. Mrazy se dostavily teprve po Třech králích. Ledování počalo 12. ledna, 

kdy led byl as 8 cm silný. Sníh sešel 22. a 23. ledna. Na neděli 3. února k ránu se 

přihrnula sněhová vichřice, při níž hřmělo a blýskalo se. Ještě pak celá neděle 

byla dnem opravdu kritickým. Ranné setí. Dne 26. února přiletěli první 

špačkové, den na to počal p. Satran síti pšenici, v čemž 2. III. jej následoval        

p. Faix. Jarní mrazy. Hned na to opět přituhlo a ve dnech 5. – 8. března mrazy 

dosahovaly – 16 až 19°C. Špačkové již 4. III. zmizeli a objevili se opět právě     

za týden… Masopustních zábav bylo letos v okolí méně. Zatím co spolky 

s ohledem na nezaměstnanost a finanční tíseň se zříkaly svých obvyklých 

„Věnečků“ a „Plesů“, uspořádala „Malá garda zedníků“ v sobotu dne 26. l. 1935 

– „I. zednický maškarní ples“ v hostinci čp. 45, který byl četně navštíven a 

dobře se vydařil. 
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STAROSTA INFORMUJE 
ODPADY – CO JE LETOS JINAK 

V předchozích číslech zpravodaje jsem upozorňoval na to, že jsme od svozové 

firmy dostali jako obec „nůž na krk“ kvůli tomu, že překračujeme zákonný limit 

150 kg/osoba/rok na SKO (směsný komunální odpad). Jak jsem psal, pro obec    

to znamená jednak větší finanční zátěž (poplatek na osobu je maximální, přesto 

jsou reálné náklady ročně vyšší o cca půl milionu korun a obec tak odpady každý 

rok dotuje), ale hlavně tím riskujeme 

vypovězení smlouvy ze strany svozové firmy. 

Upozorňoval jsem tedy mj. na potřebu 

omezit počet černých nádob pro 

domácnosti, protože jsme od svozové firmy 

dostali omezený počet nálepek. 

Velmi mile mě překvapilo, že většina 

obyvatel s námi spolupracovala a má pro 

tuto situaci pochopení, případně si to nechali vysvětlit. Děkuji Vám všem         

za pochopení. S o to větší vervou, nechutí a arogancí se na nás snesl hněv těch, 

kteří to chápat nechtějí, a jediná pravda je ta jejich. 

Přiznám se, že si dovedu představit pro obec důležitější činnost než se tu s lidmi 

dohadovat nad počtem popelnic. Přitom náš jediný cíl, proč to děláme je ten,    

že chceme obci (nám všem) ušetřit finanční prostředky, které by jinak přišly 

vniveč a můžeme za ně udělat něco hezkého.  

Jedna věc mě ale překvapila – totiž fakt, že mnoho lidí vnímá poplatek jen jako 

platbu za „černou popelnici“ a ty ostatní jako bonus zdarma. Proto v mnoha 

případech ani nemají popelnice na tříděný odpad. Není to ale pravda, v tom 

poplatku je obsažen svoz veškerého, tedy i toho tříděného odpadu. Dále 

kontejnerů i nadměrného odpadu. 

Zjednodušeně tedy lze říci, že pokud zaplatíte a máte jen černou popelnici, 

nevyužíváte službu v plném rozsahu. Navíc třídit odpad je ze zákona povinnost 

každého z nás. Rozhodně tedy doporučuji si tyto popelnice pořídit.  

Na úřadě ještě máme pár volných na papír, na ostatní jsme připravili zajímavé 

akce. Ušetříte tím místo v černé popelnici a také efektivně využijete to,             

za co již platíte. 
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BISTRO V NOVÉ VSI OPĚT ZAVŘENÉ – CO DÁL? 

Bohužel musím s lítostí oznámit, že naše bistro je opět zavřené. Nový nájemce 

to po dvou týdnech vzdal, což jen potvrzuje, že udržet vesnickou hospodu 

v současné době není jednoduché.  

Ponechal bych teď stranou vášnivé debaty o tom, jak byl který nájemce schopný. 

Fakt, že se za poslední rok a něco vystřídali 3, přičemž každý z nich měl jiný 

koncept i přístup, mě přivádí k myšlence, zda tu lidé o hospodu vůbec stojí. 

Myslím v klasickém pojetí, otevřenou denně s nabídkou jídel a možností 

večerního piva. 

V nejbližší době pravděpodobně vypíšeme nové výběrové řízení, ale zároveň      

je na místě se zamyslet nad tím, jak dál. Možná by dávalo smysl ponechat 

prostory přes zimu jen pro akce pořádané obcí a běžný provoz obnovit pouze na 

letní sezónu. 

Ať už to bude jakkoli, tak osobně nelituji času, energie, ani nákladů                     

na rekonstrukci toalet a kuchyňky, protože ty na sále patří též do minulého 

století, při zábavách už se prakticky nedají používat a bude stejně potřeba je 

časem udělat nové. Můžeme tedy zatím pro nejrůznější akce využívat toto 

zázemí.  

Jsem připraven o tom vést diskuzi a zvážit možnosti, které budou pro naši obec 

nejlepší. 

Srdečně zdraví Lukáš Jansa 
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   1. 12. 2024 31. 12. 2024 

BÚ Česká spořitelna I 1 612 417,11 Kč 2 779 208,15 Kč 

BÚ Česká spořitelna II 857 077,91 Kč 965 266,91 Kč 

SÚ Česká spořitelna 25 004 269,26 Kč 22 951 577,17 Kč 

BÚ ČNB                                              163 796,64 Kč 184 535,84 Kč 

Pokladna 33 120,00 Kč 0 Kč 

Celk. stav fin. prostředků obce  27 670 680,92 Kč 26  880 588,07 Kč 

   
Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy 72 925,00 Kč 19. 12. 2024 

   
BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Úprava zastávky Nová Ves - Dálnice 133 000,00 Kč  2. 12. 2024 

Přístavba škola Veltrusy 2 092 500,00 Kč  4. 12. 2024 

Zdravotní pojištění 61 367,00 Kč  4. 12. 2024 

Sociální pojištění 138 832,00 Kč  4. 12. 2024 

Plat 43 287,00 Kč  4. 12. 2024 

Zálohová daň 60 994,00 Kč  4. 12. 2024 

Mzda 31 282,00 Kč  4. 12. 2024 

Zákonná měsíční odměna (plat) 34 699,00 Kč  4. 12. 2024 

Zákonná měsíční odměna (plat) 159 825,00 Kč  5. 12. 2024 

Oprava veřejného osvětlení 49 162,00 Kč  9. 12. 2024 

Svoz tříděného odpadu 11/2024 126 970,87 Kč 18. 12. 2024 

Svoz komunálního odpadu 11/2024 70 778,87 Kč 18. 12. 2024 

Projekt NV parkoviště u obchodu 99 099,00 Kč 18. 12. 2024 

Splátka jistiny úvěru – kanalizace 104 166, 00 Kč 20. 12. 2024 

Materiál služebna obecní policie 39 442,91 Kč 20. 12. 2024 

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 32  509,80 Kč 31. 12. 2024 

   Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru   25 000 000,00 Kč 

Zbývající jistina ke splacení   15 666 704,00 Kč 

R. Hakrová, místostarostka 
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Připomínáme splatnost poplatku za popelnice a psy: 

28. února 2025. 

Popelnice bez známky nebudou od 1. 3. 2025 vyváženy.                                    

Více informací k poplatkům najdete na webu obce: www.nova-ves.cz/úřad 
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Naše obec se za posledních pár let vzhledově hodně změnila k lepšímu. Nové 

silnice a chodníky, před lety zasazená zeleň už odrostla a zrekonstruovalo           

se hodně domů. O to víc vynikne každý pohozený papír nebo PET láhev.  

Pojďme společně uklidit naší obec po zimě, kdy jsou víc vidět různé odpadky, 

které u nás vyhodili různí nepořádníci. 

Tradiční akce Ukliďme Česko, ukliďme Novou Ves, kdy dobrovolníci sesbírají 

odpadky a uklidí černé skládky v naší obci, se bude konat v neděli 16. března 

2025.  

V Nových Ouholicích se sejdeme na parkovišti v Nových Ouholicích v 9:30 

hodin. Dobrovolníci uklidí odpadky v obci, podél silnice II/608, v prostoru u řeky 

Vltavy, u silnice na Vepřek a do Starých Ouholic i slepé silnice pod dálniční most              

a v okolí. Plastové pytle na odpad zajistíme. 

Přizvali jsme k účasti i další spolky. TJ Sokol Nová Ves bude uklízet spolu                

s dobrovolníky v Nové Vsi. Sraz je v Nové Vsi u pošty v 9:30 hodin. 

Děkuji starostovi Lukáši Jansovi za zajištění svozu nasbíraného odpadu.  

Přijďte, i když nejste členy spolků. Věřím, že si i tuto činnost společně užijeme, 

uvidíme se se známými a sousedy, budeme mít radost z výsledku naší práce         

a budeme hrdí, v jak pěkné a čisté obci bydlíme. 

Za Okrašlovací spolek Nových Ouholic a okolí 

Martin Exner, předseda 

 

zve na úklid Miřejovic a okolí v sobotu 15. března – přesný čas bude ještě 

upřesněn. 

Dana Burianová 
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Naší hlavní únorovou aktivitou byla výroční členská schůze – tudíž bilanční      

i volební, svým způsobem slavnostní. Přivítali jsme na ní vzácné hosty: starostu 

obce pana Jansu a předsedu Maratonklubu pana Buriana. Přes náročné 

povětrnostní podmínky a nemoci či úrazy některých z nás jsme se sešli 

v hojném, a zejména usnášení schopném počtu.  

 

V pečlivě zprávě o činnosti, připravené naší jednatelkou Danou Reslerovou, jsme 

si připomněli bohatou a pestrou činnost v uplynulém 

kalendářním roce.  

Zvolili jsme si nový výbor spolku. Dopřesnili jsme si naši 

účast na nastávajícím masopustu a také jej                         

ve vlastnoručně vyrobených maskách v počtu devíti 

následně v sobotu absolvovali.  

Proběhly všechny procedury spojené s touto 

specifickou schůzí. Odsouhlasili jsme si zprávu                        

o hospodaření a shodli jsme se na zásadách hospodaření                    

i rámcovém plánu činnosti na další rok.  

Léta nám přibývají a obdobně jako v řadě posledních 

schůzek jsme opět slavili, tentokrát krásné Mílovy                  

75. narozeniny.  
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Na březnové členské schůzce oslavíme MDŽ. Pozvali jsme si hudebníka. 

Dámy, sousedky i nečlenky našeho spolku, máte-li chuť si poslechnout                  

či zazpívat lidovky, nerozpakujte se 13. března od 13:30 hod. k nám připojit. 

Budeme v sále obecního úřadu.       

Předseda Spolku Ing. Bruno Vognič    

V únoru je ve fotbalových vodách klid před bouří. 

Únor jsme věnovali přípravě. Jezdíme do haly do Kralup a fyzické přípravě           

se věnuje každý individuálně. 

Letošní jarní sezónu zahájíme netradičně už začátkem března, protože                

se premiérově zúčastníme soutěže o pohár Okresního fotbalového svazu Mělník. 

Začínáme 1. 3. 2025, kdy jsme měli hostit FK Vysoká na našem hřišti, ale 

vzhledem k nezpůsobilosti hrací plochy odehrajeme utkání na náhradním hřišti 

ve Vehlovicích. 

Masopustní zábava, které se zúčastnila povedená partička našich členů, byla 

fajn. Hodně našich zástupců mělo nabroušené brusle a hokejky i na Ňúwe 

Winter Classics, ale nedostalo se na ně, protože se při zahajovacím prolomil led. 

Tak snad příště. Přidáváme rozpis jarních zápasů. 

Děkujeme za přízeň a těšíme se na první zápas doma - 29. 3. 2025 

Příjemné dny a těším se na další spolupráci. Petr Barnat, sekterář klubu 
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Několik velmi mrazivých dní i nocí inspirovalo partu novoveských NHL veteránů 

k brigádě na novoveském „zimním stadionu“, aby se pokusila vytvořit led jako     

v o2 aréně a dopřála tak dětem i dospělým trochu toho bruslení. 

  

Led se povedl perfektní, děti si dvě odpoledne pěkně zabruslily.  

Byl dokonce svolán hokejový turnaj ŇÚWE Winter Classic pro týmy 3 na 3          

na středeční podvečer 19. února. Bohužel led vydržel nápor zdatných hokejistů 

jen v prvním zápase.  

 

Přesto bylo fajn se sejít, nechyběl oheň, teplé pití a hlavně zábava. 

Tak zase za rok! 

B. Tobiášková, inf. výbor, fot.: M. Čech 
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NOVOVESKÝ MASOPUST 
Medvěd, pandy, maškary, střapatci, kat, garda, Mexičani, bába s nůší, havajské 

tanečnice, koně, kosmonaut, princezny, hasiče i víly – kde se tahle pestrá 

sebranka může potkat? 

Přece na našem masopustu! V sobotu 15. února 

jsme se před druhou hodinou začali scházet            

na návsi za doprovodu muziky v podání Mošňáků. 

Zavolali jsme medvěda, přivítali se, symbolicky 

odemkli klíčem masopust a vydali se na halasný 

průvod obcí.  

 

 

  

 

 

 

 

 

Sněhová pokrývka dodala průvodu půvabnou zimní atmosféru.  

Nechyběly koblihy, preclíky a něco na posilněnou do jedné i do druhé… 

Parádní skupinovou masku si připravili senioři ze spolku – tleskáme! 

  



 15 

Průvod vedly maškary na koních z JS Harley Forever.  

  

Letos čekalo pana starostu překvapení – za své skutky byl uvržen do šatlavy – 
naštěstí se našli dobří lidé, kteří ho vyplatili! 
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Oblíbenou taškařicí se stalo vybírání mýtného – letos jsme vybírali na aquapark. 

Vybralo se zhruba na dvě lehátka a kapku vody, tak uvidíme, co s tím starosta 

udělá  

V hospodě se pak hrálo, zpívalo s Mošňáky, podávaly se zabijačkové speciality. 

A na sále řádily na karnevale děti. 

  

Vyzkoušely jsme nové hry, vysoutěžily si drobné odměny a diplomy,     
zatancovaly si… A večer se ještě pokračovalo na masopustní zábavě                   

s DJ Josephem, končilo se po půlnoci. 

Byl to nabitý den! A stálo to za to! 

Bohdana Tobiášková, kulturní výbor 
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Fot.: B. Tobiášková, M. Procházková Jelínková, H. Civínová, P. Srnec 
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Ještě máme na bazárku pro volná místa prodejce, hlaste se. 

 

 

KLUBÍK LVÍČEK – CO JSME 
MINULÝ MĚSÍC DĚLALI? 

  

Minulý měsíc jsme se v klubíku věnovali tvoření na téma Sv. Valentýn                    

a s ním spojenému pokusu o vytvoření srdíček v mléce. 

Děti se také seznámily se zimními sporty jako je lyžování a vyrobily si například 

lyžaře a lyžařky ze šišek. 

Připravili jsme také společně výzdobu na karneval na téma Cesta kolem světa. 

Za klubík Štěpánka Petzová 
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MOŠŇÁCI slaví a zvou nás na zábavu! 

Nebude chybět kvalitní muzika, jídlo, pití… 
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Před časem se na mě obrátil kolega z Veltrus zajímající se o historii tohoto kraje 

s dotazem, kde konkrétně bydleli Guttmanovi. Spolu s tím mi ukázal dopisní 

obálku, kterou vydražil na aukci.  

  

Příjmení Guttman mi nebylo cizí, na dotazovaný dům jsem se však musil doptat. 

Naštěstí jsou mezi námi ještě pamětníci, v tomto případě paní Přibáňová rozená 

Skalická, která byla ochotná se o své vzpomínky podělit. Nejenže identifikovala 

předmětný dům, ale pomohla i poskládat něco z historie této rodiny.  Osud 

zmíněné rodiny Guttmanů má souvislost i s letos široce publikovaným                

80. výročím osvobození koncentračního tábora Osvětim. Toto výročí má co        

do činění i se vzpomínanou rodinou, a proto si myslím, že si tato rodina zaslouží 

vzpomínku.  

Guttmanovi byli židovskou rodinou žijící a podnikající v Nových Ouholicích, kde 

vlastnili dům, ve kterém provozovali obchod s v dnešní terminologii „smíšeným 

zbožím“ – převážně potravinami. Zaměstnávali v něm i místní, konkrétně 

manžele Blokšovi. Majitelé dům užívali k bydlení, ale zároveň sloužil jako obchod 

i sklad zásob. Dům dodnes stojí – je to velký patrový dům na začátku Nových 

Ouholic v ohybu silnice kousek za mostem.  

Jak dlouho tato rodina v obci žila, kdy do ní přišla, nevím. O tom, že tu nebyla 

jen krátký čas, svědčí i připomínka 21letého Karla Guttmana na pomníku před 

obecním úřadem mezi padlými v 1. sv. válce.   

Za okupace byla celá tříčlenná rodina odvezena do Terezína a jejich majetek 

zkonfiskován. V Terezíně došlo k rozdělení rodiny. Rodiče byli přemístěni           
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do Osvětimi, odkud se již nevrátili. Z celé rodiny přežila jenom nezletilá dcera 

Hana, která se po osvobození do Nových Ouholic vrátila.  Dokonce jí sousedé 

vrátili nějaký majetek, který si u nich Guttmanovi před odsunem schovali – mělo 

jít o porcelán. Hana zde však nezůstala – odjela do Izraele, do města Haify. 

V naší obci se objevila až někdy kolem roku 1990 či 1991 u příležitosti odhalení 

památníku v Nelahozevsi.  

Trvalé vzpomínce na bývalé sousedy dnes slouží černá kamenná deska umístěná 

na pomníku před obecním úřadem v Nové Vsi, kde jsou oba rodiče Hany uvedeni 

spolu s dalšími oběťmi nacismu let 1938 -1945. Nejen s ohledem na to, že letos 

slavíme 80 let od osvobození myslím, že by si i ostatní z tohoto výčtu zasloužili 

připomínku.  

PS: Zvědavému kamarádovi jsem dům ukázal na závěr společného putování       

po Pražské čáře.  

Ing. Bruno Vognič, kronikář              

 Víte, kolik je Nových Vsí?  Je jich včetně té naší 71. Těch bez přívlastku 14.  

 Všimli jste si, že na stožáru „Na Hora“ v Nových Ouholicích přibyl další kovový 

prstenec? Ve dnech 6. a 7. února jej tam doplnila 

pětice montérů specializované firmy na tyto práce.    

Po doplnění příslušných vysílačů na tuto konstrukci 

budou (podle sdělení montérů) z tohoto kopce 

obsluhovány mobilní telefony operátorů - vedle 

dosavadního Vodafonu též o2 a T-Mobilu. 

 Lednové počasí: Typicky zimní určitě nebylo. 

Obdobně jako v prosinci jsme si zimu „ochutnali“.  

Zaznamenal jsem 14 dnů, kdy občas zasvitlo sluníčko. 

Sněhu pomálu. Trochu nasněžilo v noci na čtvrtého, 

připadlo pátého a sníh ležel do osmého. Ve zbytku 

měsíce pouze drobné dešťové srážky, úhrnem 29 mm. Mrazivých rán bylo 22, 

mlhavých 11, tři dny s celodenními mrazíky stejně jako s celodenní mlhou.  

Sedm dnů bylo větrných. Průměrná denní teplota 3,72 ⁰C, noční -0,97 ⁰C.  

Nejvyšší denní 12,7 ⁰C (9. 1.), noční 6,4 ⁰C (2. 1.). Nejnižší denní -1,7 ⁰C (5. 1.).  

noční -6,4 ⁰C (14. 1.). Rozkvetly první petrklíče.   

Bruno Vognič  
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Obchod Nová Ves: Pondělí – pátek:  6:30 – 19:00 

Sobota – neděle:  8:00 – 19:00  

Pošta Nová Ves: Pondělí + středa:  8:00 – 11:00, 14:00 – 18:00 

    Úterý + čtvrtek:   8:00 – 11:00, 14:00 – 16:30 

    Pátek:    8:00 – 10:30 

Knihovna Nová Ves: Úterý   17:00 – 19:00 

Asistenční služba pro seniory: tel. 607 615 004 (M. Procházková Jelínková) 

Bohoslužby v kostele:  každý 3. čtvrtek v měsíci od 18 hodin 
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10. března Zasedání zastupitelstva obce - od 17:30 hodin v sále OÚ 

13. března Schůze Spolku seniorů - od 13:30 hodin v sále OÚ 

15. března Svoz dřeva, velkoobjemových a nebezpečných odpadů 

16. března Ukliďme Česko, ukliďme Novou Ves 

20.-21. března Dětský bazárek - v sále OÚ 

22. března Jarní procházka s vynášením Morany - od 14:30 z hřiště u MŠ  

22. března Josefovská zábava s Mošňáky - od 18 hodin v sále OÚ 

29. března TJ Sokol Nová Ves - domácí fotbal. zápas s SK Vojkovice B od 15:30 

10. dubna Schůze Spolku seniorů - od 13:30 hodin v sále OÚ 

17. dubna Den otevřených dveří v MŠ Nová Ves - 10:00-11:30 a 14:30 - 16:00 

20. dubna Velikonoce ve mlýně - od 14 hodin ve mlýně na Vepřku 

30. dubna Čarodějnice s TJ Sokol - fotb. hřiště Nová Ves 

6. května Zápis do MŠ Nová Ves - 10:00 - 16:00 

8. května Novoveský sekáč - soutěž v kosení 

8. května Miřejovická olympiáda 

23. května Noc kostelů 

31. května Rodinný den 

2. srpna Miřejovický půlmaraton 

16. srpna Dožínky ve mlýně 

13. září  Svoz dřeva, velkoobjemových a nebezpečných odpadů 

17. září  Vítání občánků 

20. září  Novoveské posvícení 

 


